
 

Studentkåren har  till förfogande lokaler för föreningarnas verksamhet i Nya- och Gamla 
studenthuset samt i Domus Gaudium och på Mechelingatan 3D. I Gamla studenthuset verkar 
studentkårens konstkorporationer (Ylioppilasteatteri, Ylioppilaskunnan soittajat, 
Ylioppilaskunnan laulajat, Akademen och Lyran) som inte berörs av lokalfördelningen, 
Ylioppilasteatteri på grund av historiska skäl och övriga korporationer på grund av 
specialavtal. Dessutom finns några förrådsrum i området Domus Gaudium.  

Lokalfördelningen 2020  förväntas inte ha större lokalförändringar, åtminstone inte som 2018 
när hela lokalhelheter bortföll. På grund av Nya studenthusets hissprojekt är dock två rum, 
som fungerat som förrådslokal för några föreningar inte med i lokalfördelningen, så för de 
föreningarna måste med stor sannolikhet hittas nya utrymmen. 

Följande lokaler  fördelas för perioden 2021–2023: 

 Nya studenthuset, A-trappan: våning 3,4,5,6 - utom kontorslokalen i 4. våningen som 
fungerat som förrådsutrymme, samt förrådsrummet i 6. våningen som hittills använts 
av Valtsikan Speksi. 

 Domus Gaudium: Christina Regina, Gustavus Rex, Alexander, Ulrika (Hedvig och 
Eleonora) 

 Mechelingatan 3 D: Jo March (”Kissa”) och Hedda Gabler (”Pupu”).  

 På Domus Gaudiums område finns dessutom tre förrådslokaler (2b54, 2b53, 2b47), 
som används av verksamhetsekonomin under förutsättning att Ylva inte behöver 
dem. De här lokalerna kan fördelas men inte garanteras och det avtalas inte separat 
om dem på grund av ovanstående. 

 



 

 

Följande lokaler fördelas inte: 

Domus Gaudium: G011 (s.k. Säätämö), D004 (s.k. studio) ja C051 (s.k. pimiö). 

Motiveringen har varit att det inte är möjligt att placera andra föreningar i dem. De här 
lokalerna fördelas direkt till de föreningar som verkar i dem i nuläget, om föreningarna 
ansöker om lokal i lokalfördelningen. 

Alla föreningar  inom HUS kan ansöka om föreningslokal. Föreningen måste vara godkänd av 
HUS och ha fyllt i sina kontaktuppgifter för år 2020 i Tahlo samt övrig information som Regler 
för att upptas som förening inom HUS kräver. Föreningarna kan även ansöka om lokal 
gemensamt med andra föreningar. Då ska föreningarna lämna in sin ansökan tillsammans och 
bifoga en bilaga där det berättas vilka föreningar som ansöker om lokal gemensamt och varför. 

Lokalansökningen förutsätter att lokalanvändningsenkäten besvaras i samband med 
ansökningsformuläret om föreningen har haft HUS föreningslokal i fördelningsperioden 
2019-2020. 

Lokalerna fördelas för kalenderåren 2021–2023.  

Följande omständigheter beaktas när föreningslokalerna fördelas: 

 föreningsverksamhetens omfattning och täckningsgrad bland HUS medlemmar 

 lokalens lämplighet för föreningens verksamhet 

 föreningens möjligheter att hitta lokaler som lämpar sig för verksamheten gratis på 
annat håll 

 föreningens behov av lokaler 

 hur föreningen tagit hand om sin lokal 

 hur föreningen verkat i sin lokal 



 

 

Ansökning av lokaler börjar den 16 mars 2020 och upphör 29 april kl. 15. Försenade 
föreningslokalansökningar behandlas inte. Även lokalanvändningsenkäten följer samma 
tidtabell. 

Ekonomidirektionen upprättar ett preliminärt grundförslag om lokalfördelningen på sitt 
möte i maj. Föreningarna har möjlighet att kommentera ekonomidirektionens förslag under 
sommaren och efter remissen lägger ekonomidirektionen fram sitt förslag om 
lokalfördelningen för styrelsens godkännande. Remissen inleds så snart som möjligt efter 
ekonomidirektionens preliminära förslag, dock senast 1 juni 2020 och avslutas 31 augusti 
2020. Som stöd för ekonomidirektionens beslut om det egentliga förslaget 

sammanställs kommentarerna av föreningssakkunniga tillsammans med föreningsansvariga 
styrelsemedlemmen. 


